РАСПОРЯЖЕНИЕ

	N

	О направлении средств

Материнского (семейного) капитала

в Санкт-Петербурге

	В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 28.02.2012 N 172 "О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга "О материнском (семейном) капитале в Санкт-Петербурге", подтверждающим право на дополнительную меру социальной поддержки, установленную Законом Санкт-Петербурга от 30.11.2011 N 810-151 "О материнском (семейном) капитале в Санкт-Петербурге"

1. Направить средства Материнского (семейного) капитала в Санкт-Петербурге, предоставленные

	,

	(ФИО)

	в размере

	на следующие цели: улучшение жилищных условий, дачное строительство, получение образования ребенком (детьми), получение ребенком (детьми) медицинской реабилитации, приобретение путевок для ребенка (детей), ребенка (детей) с родителями (одним из родителей) в организации санаторно-курортного лечения и отдыха, расположенные на территории Российской Федерации, приобретение пассажирского автомобильного транспортного средства, произведенного на территории Российской Федерации (нужное подчеркнуть).

2. Направить настоящее распоряжение в Комитет по социальной политике Санкт-Петербурга.

	3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на

	.

	Глава администрации

	подпись

	М.П.